
INFORMAČNÍ SERVIS PRO STARÉ PÁKY A MLADÉ MAMKY

Milá  Stará  Páko,  milá  Mladá  Mamko !
Rok 2024 nabídne opět  možnosti k setkání. Vyber si, povzbuď známé a včas se přihlas.

9. - 11. února  2024  -  NEJEN  VÝTVARNÝ  VÍKEND  PRO  MAMKY  A  DĚTI  (od 7 do 14-ti let) 
Chystáme v roce 2024 ve Fryštáku. . Kapacita ateliéru se od loňského roku nezměnila (stále jen 20 míst pro děti).
Kontakt a podrobnosti: Jana Hořínková, horinkovaja@gmail.com, tel tel.: 731 604 307

19. - 20. dubna 2024 - MLADÉ  MAMKY  VE  FRYŠTÁKU
Srdečně zveme všechna děvčata, mladší i starší, na krásné setkání ve Fryštáku. 
Podrobné informace budou v pozvánce, která dorazí během března. Už  od  teď  se  můžete  přihlašovat.
Kluci,  je  nás  stále  míň,  nebojte  se  zapojit  do  organizace.  Co  nejdříve  se  mi,  prosím,  nahlaste.
Organizační  porada  proběhne.  Letos  budou  velké  změny,  vše  doladíme  23. března  2024  v  Brně - Tuřanech.
Bližší informace: Pavel Herian, tel. 731 600 074, pavel.herian@centrum.cz

17.–18. května 2024 – BRIGÁDA  STARÝCH  PÁK – !!! MORAVA !!! – HODOŇOVICE U FRÝDKU–MÍSTKU
Chlapi, již tradičně vás zveme na brigádu do noviciátní kolébky Salesiánů. Děkujeme za všechno, co jste tam už 
odmakali, ale roboty je tam furt hafo. Těšíme se na vás. Podrobnosti dotanete ve zvacím dopise asi měsíc předem. Pepa 
Hořínek, Milan Maršálek, Pavel Proksch, Kosmič a František Bezděk
Přihlašování a informace: frantisekbezdek@atlas.cz, tel. 737 440 864

1. června 2024  –  BRIGÁDA  STARÝCH  PÁK - !!! ČECHY !!! - DRASTY  (pomoc  Karmelitkám)
Zvací dopis od  Káji Herbsta a Vény Svobody přijde včas.

7. - 9. června 2024 - "VÍTR" –   VÍKEND  PRO  TÁTY  A  JEJICH  RATOLESTI     
Víkendové  setkání  pro tatínky s dětmi od 8 do 13 let. Společné táboření, hry, výlet po Hostýnských vrších, kamarády a
určitě spoustu zábavy si užijeme si užijeme opět na faře na Rusavě. 
Dolní hranici 8 let je možné po domluvě upravit. Při přihlašování uveďte jméno a věk dítěte. . 
Bližší informace: Jaroslav Hořínek: tel. 778 422 885, přihlášky: horinkovi@seznam.cz

6 - 8. září 2024 – 32.  SLET  STARÝCH  PÁK  V  MLADOČOVĚ  U  LITOMYŠLE
Pozvánku obdržíte včas !!!

10.  -13. října  2024  –  DUCHOVNĚ  RELAXAČNÍ  VÍKEND  PRO  STARÉ  PÁKY,  MLADÉ  MAMKY
                                             A  JEJICH  PARTNERY  A  PARTNERKY  S  LADISLAVEM  HERYÁNEM 
ve Staré Vodě u Bruntálu. . Srdečně zvou Ivoš a Mirka Müllerovi.
Přihlašování a informace: Mirka Müllerová, mullerovami@seznam.cz, tel: 604 983 536
                                             Přihlašujte se prosím e-mailem, případně sms.

23. -  24. listopadu  2024  -  22.  ročník  SETKÁNÍ  RODIN  STARÝCH  PÁK  VE  FRYŠTÁKU
Další příjemné poklábosení rodičů, soutěže a hry pro dětii i pro dospěláky. 
Přihlašování a informace: Gabka a Josef Kratošovi, tel.: 776 311 921, 777 311 919, josef.oko@gmail.com

28. listopadu – 1. prosince 2024 – DUCHOVNĚ RELAXAČNÍ VÍKEND PRO STARÉ PÁKY, MLADÉ MAMKY
                                                         A  JEJICH PARTNERY  A  PARTNERKY  S      LADISLAVEM  HERYÁNEM  
na Svatém Hostýně.Ubytování v poutním domě na sv. Hostýně, strava zajištěna. 
Bližší informace: František Bobr Pavlica – tel. 731 463 272, mail:  relaxobnova.hrozenkov@seznam.cz
===============================================================

Připomínáme číslo konta Karel: 268772191 / 0300
Pokud se setkáte s životním problémem, kde bychom mohli pomoci, dejte, prosím, co nejrychleji 

vědět, ať můžeme účinně zareagovat.
Aby  byl  seznam  SP  a  MM aktuální, nahlaste změny adres, telefonu a mobilů a zejména e-maily 

Petru (Chemikovi)  Doležalovi, mob. 605 911 607, chemik@starepaky.cz

Upozorňujeme na naše internetové stránky www.starepaky.cz. 

Těšíme se na setkání s Vámi!
Za výkonný výbor Starých Pák 

Jiří Dědek Fliedr
mob. 730 193 321, fliedr@volny.cz

mailto:fliedr@volny.cz
http://www.starepaky.cz/www.starepaky.cz
mailto:chemik@starepaky.cz
mailto:mullerovami@seznam.cz

